27.03.2023, МАСЦНГИУВ, г. Новокузнецк, пр.
Строителей, 5

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

5

(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссии по итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Гастроэнтерология(31.08.28)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

Э. В. Фролова
(И.О. Фамилия)

И.В.дель
(И.О. Фамилия)

А. В. Морозова
(И.О. Фамилия)

О. А. Морозова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Москаленко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестказаседания:

1. О результатахпроведения аккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом115 Положенияоб аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссия решила:

Ф.И.О.
РегельСветланаАлександровна

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

Решение
Признатьпрошедшим

Специальность
Гастроэнтерология

аккредитациюспециалиста (31.08.28)

длись)

мьюодпись)

(подпись)

1

Э.

л

А. Морозова
(И.О. Фамилия)

В. Фролова(И.О. Фамилия)
В. Москаленко

(И.О. Фамилия)